
ik 
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 марта 2016 г. № 59-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений 
в Положение о порядке учета граждан, 

нуждающихся в жилых помещениях 
для социальной защиты отдельных 

категорий граждан 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Нененецкого автономного округа в соответствие с законодательством 
Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке учета граждан, нуждающихся в 
жилых помещениях для социальной защиты отдельных категорий граждан, 
утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного 
округа от 09.08.2010 № 150-п (с изменениями, внесенными постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 08.12.2015 № 409-п), 
следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2) справка о составе семьи с указанием места жительства, периода 

проживания и общей площади жилого помещения, занимаемого заявителем, 
или выписка из домовой книги, или справка из дома-интерната или 
общежития (срок действия справки не более 30 дней);»; 

2) пункт 9 признать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после 

его официального опубликования. 

Губернатор 
Ненецкого автон И.в. Кошин 


